
D140

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年6月30日

法人番号

44.669 2.122 46.791  総合評価 落札 

41.051 3.285 44.336

#VALUE!

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北海道防衛局管内（５）航空測量等調査

業務内容

【航空自衛隊千歳基地ほか５２地区】
空中写真測量　約84k㎡
航空レーザー測量　約84k㎡
既設構造物調査一式
【陸上自衛隊鬼士別演習場ほか１地区】
地形測量一式
既設構造物調査一式

一般競争入札（総合評価方式）

令和6年3月11日 北海道防衛局管内 履行期間 令和6年3月16日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

北海道防衛局管内（５）航空測量等調査　アジア航測・パスコ・北海道朝日共同体 1,198,000,000

北海道防衛局管内（５）航空測量等調査　国際航業・シン技術コンサル・道測テクニス共同体 1,148,000,000

契約業者名
名称等 北海道防衛局管内（５）航空測量等調査　アジア航測・パスコ・北海道朝日共同体 

住　所 北海道札幌市中央区宮の森２条１丁目７番２号　宮の森KLビル

¥1,317,800,000.- ¥1,198,000,000-.

¥1,418,125,454.- ¥1,289,204,959-.

¥1,162,862,872.- ¥1,057,148,066-.

価格と技術等の割合 １：２



業務の名称：北海道防衛局管内（５）航空測量等調査

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

a b c d e f 60*(g/h)

60 60 5 62 40 1.00 227 h 60

44.00 38.00 3.00 52.00 32.00 1.00 44.669

43.00 30.00 3.00 48.65 30.66 1.00 41.051

北海道防衛局管内（５）航空測量等調査
アジア航測・パスコ・北海道朝日共同体 169.00

北海道防衛局管内（５）航空測量等調査
国際航業・シン技術コンサル・道測テク
ニス共同体

155.31

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

g=(a+b+c+d+e)*f

技術評価の配点


